MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA
PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO

EDITAL DE SELEÇÃO DE BOLSISTAS – EDITAL
COREDES 2023

CAMPUS FREDERICO WESTPHALEN
DEPARTAMENTO DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO
RESULTADO FINAL DA SELEÇÃO DE BOLSISTAS

A Universidade Federal de Santa Maria (UFSM), através do Edital de Seleção

Interna de Ações alinhadas aos COREDES 2023 - campus FW, torna público o

resultado preliminar da seleção de acadêmicos para atuar como bolsistas no projeto

Alimento de Origem, conforme Resolução 01/2013. Após análise da documentação

solicitada no edital de abertura (

https://www.ufsm.br/unidades-universitarias/frederico-westphalen/editais/038-2023-4

), o resultado foi o seguinte :

Para a área de atuação Sistemas de Informação (01 VAGA DISPONÍVEL):
O primeiro colocado deverá entrar em contato para entrega dos documentos até dia
31/05/2023. Em caso de desistência, informar o coordenador do projeto para que o
próximo colocado seja convocado.

João Pedro Pereira Cocco 1° Lugar

Paulina Ester Egvarth Rehbein 2° Lugar

Vinicius Rodolfo Bender Carlson 3° Lugar

Karina Lira Ohara 4° Lugar

Para a área de atuação Sistemas de Informação, ou Comunicação Social ou
Jornalismo (01 VAGA DISPONÍVEL):

O primeiro colocado deverá entrar em contato para entrega dos documentos
até dia 31/05/2023. Em caso de desistência, informar o coordenador do projeto para
que o próximo colocado seja convocado.

Carlos Henrique da Silva Bald 1° Lugar

Anna Beatriz Fontes de Deus 2° Lugar

Frederico Westphalen, 30 de Maio de 2023.

https://www.ufsm.br/unidades-universitarias/frederico-westphalen/editais/038-2023-4